pregão supracitado, oriundo do processo nº 18303.004015/2023.01 cujo objeto é a Eventual Aquisição de
Tablet, conforme demonstrativo abaixo:
 

Ord. Empresa Vencedora Valor Total (R$
1. R. H. GUEDES VIEIRA (Itens: 01, 03 e 04) 1.795.200,00
2. TRINITY EMPREENDIMENTOS LTDA (Item 02)  54.800,00

Valor global do certame: R$  1.850.000,00 (um milhão oitocentos e cinquenta mil reais).

 
Demais informações encontram-se disponíveis no sítio   www.compras.gov.br.  Código da UASG n°
929331.

Boa Vista – RR, 21 de março de 2024.
 

(assinado eletronicamente)
FERNANDA ASSEN PIMENTEL 

Pregoeira da CPL do IATER

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Assen Pimentel, Pregoeira, em 21/03/2024, às